Kính gửi: Quý Khách hàng

* Ngày 13.02.2018 Văn phòng Hồ Chí Minh gửi hàng đi thì ngày 14.02.2018 Văn phòng Hàn Quốc vẫn giao hàng bình thường

* Ngày 13.02.2018 Văn phòng Hàn Quốc vẫn lấy hàng như bình thường nhưng không gửi đi, mà sẽ gửi hàng vào ngày

 20.02.2018 và ngày 21.02.2018 Văn phòng Hồ Chí Minh sẽ thông quan và giao hàng

* Lịch trình nghỉ lễ của văn phòng Hàn Quốc là 15.02~19.02.2018

* Vì nghỉ lễ dài ngày,để tránh hỏng hàng thì kính mong Quý khách không gửi hàng thức ăn.

SĐT SĐT

E-MAIL E-MAIL

Thank you for business with PAC SEA & AIR Co., Ltd.

Chúc Quý khách hàng có một kỳ nghỉ lễ vui vẻ. Xin chân thành cám ơn

pacsgn_cob@packorea.com Pacsgn_cgo@packorea.com

* Ngày 12.02.2018 sẽ là chuyến hàng gửi đi cuối cùng trong năm và ngày 13.02.2018 Văn phòng Hồ Chí Minh sẽ giao hàng

Hàn Quốc

Nhận hàng gửi đi và giao hàng

về
Nghỉ lễ

Nhận hàng gửi đi và giao hàng

về

THÔNG BÁO

1. Công Ty TNHH VCHH Phong Á Châu thông báo về việc nghỉ lễ Tết Nguyên Đán  của chúng tôi như sau:

2. Văn phòng Sài Gòn

Ngày 13.02.2018 14.02 ~ 20.02.2018 21.02.2018

Sài Gòn

3. Văn phòng Hàn Quốc

* Ngày 14.02.2018 ~ 20.02.2018 Văn phòng Hồ Chí Minh nghỉ lễ

Ngày

Nguyễn Thị Tiểu Ngọc (Cob) Nguyễn Thị Trùng Dương (Cargo)

 0974.683.029 0974.200.419

4. Mọi thắc mắc, vui lòng liên hệ với chúng tôi, theo thông tin bên dưới

03.02.2018

PHONG A CHAU
(sign)

MR. Sandy

Nhận hàng gửi đi và giao hàng

về

12.02.2018 13.02 ~ 19.02.2018

Không có hàng gửi đi

20.02.2018

Nhận hàng gửi đi và giao hàng

về

mailto:pacsgn_cob@packorea.com
mailto:Pacsgn_cgo@packorea.com